_______________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________
CNPJ/MF nº 24.301.475/0001-86

Av. 03 de Maio, nº 276 – Centro – Santa Cruz/PE – CEP 56.215-000
Telefone: (87) 9 2000-9646

E-mail: pmscpe@hotmail.com
WebSite: www.santacruz.pe.gov.br

PORTARIA N.º 002/2024-GP

EMENTA: Exonerar os cargos em comissão que

abaixo indica e dá outras providencias.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado de Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA SILVA

SOARES, no uso das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal e da estrutura administrativa

vigentes no Município.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, do quadro de provimento em comissão da Prefeitura Municipal, os respectivos servidores

que ocupam os seguintes cargos.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Santa Cruz (PE), 01 de Janeiro de 2024.

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
Prefeita

MAT NOME CARGO SECRETARIA

3917 ANA CARLA PEREIRA DOS SANTOS EDUCADOR DE APOIO (a) EDUCAÇÃO

3957 ANDRESSA DE SOUZA TAVARES CHEFE DE DIVISÃO EDUCAÇÃO

1845 CARLA DAIANE RODRIGUES LIMA EDUCADOR DE APOIO (a) EDUCAÇÃO

1892
KELLY SIMONE NUNES GONCALVES
HENRIQUE

GESTOR DE CASA DE APOIO - GCA SAÚDE

1914 MARCOS ROBERTO DE SOUZA SILVA
GERENTE DE OPERACOES E
SERVICOS

OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

308
MARIA DAS GRACAS DELMONDES
TAVARES MORAIS

GERENTE DE INSPEÇÃO ESCOLAR EDUCAÇÃO

3034 MARYANNE PEREIRA BATISTA ASSESSOR ESPECIAL AE-2B GABINETE DO PREFEITO

1226 SILVIANE BATISTA GUIMARAES DIRETOR ESCOLAR EDUCAÇÃO

3977 SIMONE SILVA TAVARES ASSESSOR NA-4 OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

3967 WALLISON DIEGO DE SA GONCALVES ASSESSOR NA-6 OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

1642 WENIA COSTA BATISTA APOLINARIO EDUCADOR DE APOIO (a) EDUCAÇÃO

2070 ANA CAROLINE GUIMARAES SOARES ASSESSOR NA-4 OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

3023 FRANCISCA MARIA DE SOUZA SUPERVISOR (A) EDUCACIONAL EDUCAÇÃO

2051
FRANCISCO BRUNO RODRIGUES
PEREIRA

CHEFE DE DIVISÃO EDUCAÇÃO

3020 FRANCISCO MARQUES DE LIMA
DIR. DEPARTAMENTO DE
SECRETARIA

EDUCAÇÃO

2081 GESSICA FERREIRA SOARES SUB DIRETOR (DEPTº) GABINETE DO PREFEITO

3937 ISMAEL ARAUJO SOARES
CHEFE DE SUPERVISAO
ESCOLAR

EDUCAÇÃO

mailto:pmscpe@hotmail.com
http://www.santacruz.pe.gov.br/